
І курс - БЕГО 

                  Редовна изпитна сесия от 02.01.2026г. – 31.01.2026г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. Увод в общото езикознание доц. д-р Б. Янев 
30.01.2026г. 

11:00ч. 
322 

2. Увод в литературната теория доц. д-р Кръстев 
15.01.2026г. 

10:00ч. 
322 

3. 
Бълг. 

литература/старобългарска 
литература 

проф. Чешмеджиев 
24/25.01.2026г. 

13:30ч. 
101 

4. 
Български фолклор 

 
д-р Б. Петкова 

26.01.2026г. 
13:30ч. 

     322 

5. Увод във философията доц. д-р В. Аспарухов 27.01.2026г.      103 

6. Увод в социологията д-р Д. Георгиев 
14.01.2026г. 

13:00ч. 
222 

7. Философска антропология д-р Д. Георгиев 
15.01.2025г. 

10:00ч. 
222 

 

ІІ курс - БЕГО 

                  Редовна изпитна сесия от 02.01.2026г. – 31.01.2026г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Лексикология д-р Б. Дикова 
16.01.2026г. 

12:00ч. 
101 

2. Педагогика доц. д-р Александрова 
19.01.2026г. 

10:00ч. 
335 

3. 
Бълг. литература/Възрожденска 

литература 
д-р Дечев 

05.01.2026г. 
13:30ч. 

101 

4. 
Формална логика 

 
д-р Д. Желязкова 

08.01.2026г. 
12:00ч. 

103 

5. Етика проф. Пожарлиев 
13.01.2026г. 

12:00ч. 
103 

6. 
Философия на ранния 

модернизъм 
д-р Минева 

10.01.2026г. 
12:00ч. 

224 

 



ІІІ курс - БЕГО 

                     Редовна изпитна сесия от 02.01.2025г. – 31.01.2025г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Морфология д-р Видралска 
17.01.2026г. 

10:30ч. 
322 

2. АЗЕЛ доц. д-р М. Влашки 
26.01.2026г. 

9:00ч. 
101 

3. 
Бълг. литература 

/Следосвобожденска 
литература/ 

д-р Я. Радева 
10.01.2026г. 

10:00ч. 
322 

5. Естетика  д-р Д. Георгиев 
15.01.2026г. 

13:00ч. 
222 

6. МОФ и ГО проф. Каснакова 
24.01.2026г. 

 
201 

 

ІV курс - БЕГО 

                  Редовна изпитна сесия от 02.01.2026г. – 31.01.2026г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Синтаксис д-р Д. Георгиев 
19.01.2026г. 

11:00ч. 
322 

2. МОБЕ доц. д-р Ф. Бойкова 
21.01.2026г. 

12:30ч. 
335 

3. 
Бълг. литература/След І-та 

световна война 
доц. д-р Г. Кръстева 

17.01.2026г. 
10:00ч. 

322 

4. 
Политическа философия 

 
д-р В. Калинов 

25.01.2026г. 
11:00ч. 

202 

5. МОЛ доц. д-р С. Райчева 
10.01.2026г. 

10:00ч. 
101 

6. Социална философия проф. Пожарлиев 
04.01.2026 

09:00ч. 
103 

7. Естетика  д-р Д. Георгиев 
15.01.2026г. 

13:00ч. 
222 

8. Биотехнологии и биовласт 
д-р Станимир 

Панайотов 
23.01.2026г. 

11:00ч. 
103 

 



І курс - БЕГО 

           Редовна изпитна сесия от 02.01.2025г. – 31.01.2025г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. Увод в общото езикознание доц. д-р И. Илиев 
14.01.2025г. 

9:00ч. 
101 

2. Увод в литературната теория доц. д-р Кръстев 
22.01.2025г. 

10:00ч. 
322 

3. 
Бълг. литература/старобългарска 

литература 
доц. д-р Чешмеджиев 

18.01.2025г. 
10:30ч. 

322 

4. 
Български фолклор 

 
д-р Б. Петкова 03.01.2025г. 

 

5. Увод във философията доц. д-р В. Аспарухов 26.01.2025г. 
 

6. Увод в социологията д-р Д. Георгиев 
28.01.2025г. 

10:00ч. 
103 

7. Философска антропология д-р Д. Георгиев 
29.01.2025г. 

9:00ч. 
103 

 

ІІ курс - БЕГО 

Редовна изпитна сесия от 02.01.2025г. – 31.01.2025г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Лексикология д-р Б. Дикова 
10.01.2025г. 

12:00ч. 
101 

2. Педагогика доц. д-р Александрова 
15.01.2025г. 

10:30ч. 
335 

3. 
Бълг. литература/Възрожденска 

литература 
д-р Дечев 

20.01.2025г. 
10:30ч. 

101 

4. 
Формална логика 

 
д-р Минева 

02.01.2025г. 
10:30ч. 

101 

5. Етика проф. Пожарлиев 
11.01.2025г. 

8:30ч. 
103 

6. 
Философия на ранния 

модернизъм 
д-р Минева 

30.01.2025г. 
10:30ч. 

103 

7. Демография доц. М. Ламбова 
05.01.2025г. 

11:00ч. 
101 

 



 

 

ІІІ курс - БЕГО 

Редовна изпитна сесия от 02.01.2025г. – 31.01.2025г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Морфология д-р Видралска 
16.01.2025г. 

10:30ч. 
322 

2. АЗЕЛ д-р Г. Златкова 
10.01.2025г. 

10:00ч. 
228 

3. 
Бълг. литература 

/Следосвобожденска 
литература/ 

д-р Я. Радева 
26.01.2025г. 

10:00ч. 
335 

5. Демография доц. д-р М. Ламбова 
05.01.2025г. 

11:00ч. 
101 

6. МОФ и ГО проф. Каснакова 
11.01.2025г. 

10:00ч. 
101 

 

 

ІV курс - БЕГО 

Редовна изпитна сесия от 02.01.2025г. – 31.01.2025г 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Синтаксис доц. д-р И. Илиев 
07.01.2025г. 

9:00ч. 
322 

2. МОБЕ доц. д-р Ф. Бойкова 
16.01.2025г. 

10:30ч. 
335 

3. 
Бълг. литература/След І-та 

световна война 
доц. д-р Г. Кръстева 

30.01.2025г. 
10:00ч. 

322 

4. 
Политическа философия 

 
д-р В. Калинов 

06.01.2025г. 
10:00ч. 

202 

5. МОЛ доц. д-р С. Райчева 
22.01.2025г. 

10:30ч. 
101 

6. Съвременна философия проф. Пожарлиев 11.01.2025 103 



09:00ч. 

 

 


